



תשקיף

תקציב הביטחון

יוגדל

גורמים במערכת הביטחון הביעו את ביטחונם שתקציב הביטחון המוקצץ יוגדל עתה. בעיקבות התפטרותו של שריהאוצר ייגאל הורביץ. גורמים אלה טוענים שתוך חודשיים יתקרב תקציב הביטחון לפסגת שדרש צה"ל, יותר מ-20 מיליארד שקלים.

מגעים עם

אנשי ד"ש

ח"כ זלמן שובל קיים בתחילת השבוע מגעים עם אנשי ד"ש לשעבר. שובל עשה כן רק לאחר שקיבל עלי-כך אישור מייגאל הורביץ, ואחרי ששוחח על כך עם ח"כ משה דיין. שובל ניהל שיחות עם אנשי ד"ש שהצטרפו לדפ"י עם שריהסער, הר"ר ישראל בן, גיבור ד"ש לשעבר מאיר (ממ"י) דהישלוב ומזכ"ל ד"ש לשעבר, אלוף-משנה (מיל') ישראל גרנית.

מי אמר

"גולם"

בישיבת הממשלה, שנערכה ביום השני השבוע, הועלו השערות לגבי זהות השר שכינה יום קודם לכן, בשיחה אישית עם כתב קול ישראל, שימרון שיפר, את שריהאוצר המת פטר בשם "גולם".

השר שכינה את הורביץ בשם "גולם", היה שריהאוצר אלוף-משנה שוסטק, מי שהיה חבר מיפגתו לשעבר של הורביץ.

פת יא"ם

שריהתעשייה, גידעון פת, אמר בתחילת השבוע שמקורבו כי הוא שוקק התפטרות מהממשלה אם ראשיהממשלה, מנחם בגין, לא יציע לו את תיקיהאוצר. מקורבי בגין טוענים כי פת אינו מתכוון לממש איום כזה, ורק רצה שהוא יגיע לאוני בגין.

ברילב מאיים

בדיבה

ח"כ חיים בריזב שוקק הגשת תביעתדיבה נגד שריהתקלאות, אריק שרון, על דברים שאמר עליו שרון בישיבת הממשלה, שנערכה ביום הראשון השבוע. בריזב יתבע להפיר את חסינותו של שרון כדי שאפשר יהיה להגיש נגדו את התביעה, ואם הכנסת תסרב להפיר את חסינות שריהתקלאות, יגיש בריזב תביעה אזרחית ויטען שהדברים לא נאמרו במסגרת תפקודו של שרון.

במיסגרת נסיונותיו של שרון לשכנע את ייגאל הורביץ שלא להתפטר, אמר שרון: "אתה רוצה

שפיר הכין לעצמו תיק סודי

מסתבר כי המפכ"ל המודח, הרצל שפיר, הכין לעצמו מראש תיק סודי נגד שריהפנים, הד"ר יוסף בורג, והחזיק אותו בביתו, גם אחרי שפטר. לפני פטורו הטיל שפיר על אחד מאנשי המודיעין של מחלקת ההגנה במטה הארצי, דצלב עבדו שני עותקים של החומר המודיעיני החסוי שנמצא במאגר המודיעין המישטרי והמתייחס לאישים פוליטיים ולמיפגות, ובראשם השר בורג. סידרה אחת מעותקים אלה הכניס למעטפה והפקיד אותה בכספת לישכתו. על המעטפה הזו רשם את המילה "אפרסק", שאומצה על-ידו לצורך זה.

אחרי הדחת שפיר התגלה מרישום שנעשה על-ידי הקצין שצילם את המיסמכים על פי הוראות שפיר, כי למעשה צולמו שני עותקים מכל מיסמך. ראש מחלקת החקירות, ניצב יחזקאל קרתו, פנה אל שפיר ושאל אותו אם ברשותו העותק השני. כשאשר זאת שפיר, תבע קרתו להחזיר את המיסמכים מייד. שפיר אמר ש"ישקוד בקשה זו" ולמחרת הודיע כי הוא מוכן להחזיר את התיק.

במיסגרת קיום חשש שבפרק זמן זה הכין לעצמו שפיר עותקים נוספים של התיק. פרשה זו מעלה חששות כבדים. גורמים פוליטיים הזכירו בהקשר זה את שמו של אדגר הובר, מי שהיה ראש ה"אפביאי", שכן נשואי ארצות-הברית חששו לפטרו במשך קרוב ל-30 שנה, בגלל התיקים הסודיים שהחזיק על כולם.

למסור את המדינה לידיו של חיים ברילב, שעל ראשו דמם של אלפי חיילים?"

מכיונים מיחקפה

על הורביץ

חבר-כנסת מהליכוד דגו בתחילת השבוע על מערכת הסברה לקראת הבחירות. שתתקוף את מנהיג דפ"י, שריהאוצר-לשעבר ייגאל הורביץ. ברעת הליכוד להציג את הורביץ כמיוחסת-הבחירות כמו שהביא אסון על הכלכלה, רימה את חבריו בליכוד וקיזקז את כל מה ששריהאוצר הקודם, שימחה ארליך, התחיל לבנות.

תתחדש חקירת

הוואקף

חומר חדש עומד להיות מועבר למישטרה כעניין פרשת אדמות הוואקף. גורמים בכנסת טוענים שהחומר החדש מוצא מהגיזון כדי לנגח את ח"כ שמואל טולידנו. שהיה מעורב בפרשה. בעיקבות האשמתו של טולידנו, נגד שריהפנים, הד"ר יוסף בורג.

הסכם

בורג - איבצן

בין מפכ"ל המישטרה החדש, רביניצב אריה איבצן, ובין שריהפנים, הד"ר יוסף בורג, נערכה בסוף השבוע שער שיחה ארוכה, שבה הוגדרה בכתב חלוקת-הסמכויות בין המפכ"ל לבין מישר-המישטרה. בחלק מהשיחה השתתף גם מנהל אגף המישטרה, יעקוב מרקוביץ.

בעיקבות שיחה זו, ועל פי הצעתו של בורג, העביר איבצן את תיק "אפרסק" לעיון מחודש של היועץ-המישטרי-לממשלה.

המינוי האחרון

של הורביץ

לפני התפטרותו הספיק שריהאוצר, יגאל הורביץ, לחתום על כתיבימינו לעוזרו האישי, אריה שר, כנציג מישר-האוצר בארצות-הברית, במקומו של שלום ברק, החוזר לארץ.

קרע ביחסים

העיתונות - צה"ל

לאחרונה התגלעו מריבות בין עיתונאים לבין דובר צה"ל, תתיאלוף יעקוב אכנ. לטענת העיתונאים נוקט אכנ בעת האחרונה, על-פי הוראות הרמטכ"ל, במדיניות של אי-שיתוף-פעולה עם עיתונאים, מעכב בקשות עיתונאים לראיונות ומשהה את תגובות הדובר.

מאבק סביב

דובר המישטרה

מפכ"ל המישטרה, רביניצב אריה איבצן, מעכב בינתיים את מינוי דובר-המישטרה החדש. נראה שמינויו של סגן-ניצב יוסף תמיר, מי שהיה דוברו של איבצן במטה הדרומי, לא ייצא אל הפועל בגלל סיבות אישיות של תמיר.

שני מועמדים אחרים, ששמותיהם הועלו, הם דובר המחוז הצפוני, רביפקד בנימין (בני) פרידמן, ומי שהיה דוברו של חיים תבורי, סגן-ניצב ברוך לשם, שהורחק על-ידי הרצל שפיר והעוסק עתה בניסוח חוברת-הדרכה במישטרה.

יבואני הרכב

מוכרים נכסים

השפל שפקד בחודשים האחרונים את יבואני המכוניות לישראל גרם למכירת נכסים על-ידי היבואנים.

חברת ליאו גולדברג, יבואנית פורד לארץ, מכרה את המיבנה המפואר שלה ברחוב המסגר, ועברה לבניין צנוע יותר. בעיקבותיה עומדים לעבור מרבית יבואני הרכב האחרים.

בריונות

ביארקיע

למיסגרת נמלהתעופה בן-גוריון הגיעו בעת האחרונה תלונות רבות של תיירים על בריונות של נהגי-מוניות ליד מסוף-הנוסעים של חברת ארקיע בלוד.

נהגי-מוניות חוטפים כוחה מזוודות של תיירים, כדי לשכנע אותם לנסוע דווקא איתם. פעמים רבות התפתחו במקום תיגרות בין נהגים ובין נוסעים.

וולף מאשיך

לשדוד

אורי וולף, מי שהיה עדיהמדינה במישפט שוד "בנק לאומי" ברמת-אביב, שנשעה על-ידי המישטרה לחוקי-ארץ, ממשיך לבצע מעשישוד גם מעבר לים.

וולף סיפר על כך במכתב ששלח לאחרונה לסגן-ניצב משה פרידמן, ראש מדור הבילוש ביחידה המרכזית בתל-אביב, שלכד בזמנו את השודדים, ושיכנע את וולף להעיד נגד חבריו.

בינתיים מכרו גם הוריו של וולף את ביתם בצחה, ועזבו את הארץ.